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برگزاری جلسه مشورتی نمایندگان ایران، چین و روسیه در وین

نماینده روسیه نزد سازمانهای بینالمللی در وین با اعلام جسله مشورتی با همتایان چینی و ایرانی خود گفت که مسکو

آماده کمک به واشنگتن و تهران برای دستیابی به توافقی هستهای در صورت درخواست دو طرف است.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایسنا ، «میخائیل اولیانوف» نماینده روسیه نزد سازمان های بین
المللی در وین در گفت وگویی درباره زمان برگزاری نشست رسمی بعدی نمایندگان روسیه، چین و
ایران مانند نشست پکن در ماه مارس، گفت: وضعیت پیرامون برنامه هسته ای ایران به صورت
پویا در حال توسعه بوده و این ممکن است مستلزم دور دیگری از مشاوره های سه جانبه روسیه،
چین و ایران در سطح معاونان وزیران امور خارجه باشد اما هنوز تاریخ مشخصی تعیین نشده

است.
اولیانوف در گفت وگو با روزنامه روسی ایزوستیا بیان کرد: در هر صورت، این چارچوب سه جانبه
فعالانه به کار خود ادامه می دهد. امروز نیز «مقایسه یادداشت ها» در سطح نمایندگان دائم سه
کشور در سازمان های بین المللی در وین برگزار شد. نیاز به هماهنگی اقدامات در آستانه نشست

شورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی که در ۹ ژوئن آغاز خواهد شد، احساس می شود.
اولیانوف در پاسخ به این سوال که با توجه به اعلام آمادگی روسیه از سوی «آندری رودنکو» معاون
وزیر امور خارجه این کشور برای کمک به ایران و آمریکا به منظور اجماع درباره توافق احتمالی
هسته ای که در حال بررس آن هستند، آیا درخواستی از تهران یا واشنگتن برای ترتیب دادن
نشستی در این زمینه با حضور مسکو به صورت سه جانبه دریافت شده است، توضیح داد: در واقع،
فدراسیون روسیه بارها آمادگی خود را برای کمک به ایران و آمریکا در دستیابی به توافقی درباره
مسائل هسته ای اعلام کرده است. اما برای تحقق این امر، هر دو طرف تهران و واشنگتن باید

چنین درخواستی داشته باشند. تاکنون چنین درخواستی دریافت نشده است.
او در ادامه این گفت وگو در پاسخ به این که آیا امکان ازسرگیری همکاری روسیه و آمریکا در زمینه
انرژی هسته ای صلح آمیز وجود دارد و آیا در حال حاضر تماسی در این زمینه برقرار است، بیان
کرد: باید گفت که حتی در شرایط فعلی و به رغم تحریم ها، همکاری های مشخصی بین روسیه و
آمریکا در زمینه انرژی هسته ای صلح آمیز وجود دارد. روسیه به آمریکا محصول اورانیوم غنی شده

و همچنین محصولات ایزوتوپی برای مصارف پزشکی و صنعتی عرضه می کند.
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